

# Položkový rozpočet - slepý

Název projektu:	Fotovoltaická elektrárna Ptice
Investor:	HILLE CZ s.r.o. Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6 – Ruzyně

Uchazeč:	ENERG-SERVIS a.s., Příkop 843/4, 602 00 Brno
----------	--

Popis položky	Počet	Jednotka	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
<b>Materiál:</b>				<b>1 753 310,00 Kč</b>
FV panel min 410Wp parametry dle technických podmínek	222	ks	4 290,00 Kč	952 380,00 Kč
FV měnič min 82 kW parametry dle technických podmínek	1	ks	159 000,00 Kč	159 000,00 Kč
Optimizéry pro FV panely	111	ks	1 630,00 Kč	180 930,00 Kč
Hliníková konstrukce pro FV panely na šikmou střechu, trapézový plech	1	kpl	195 000,00 Kč	195 000,00 Kč
Řídící a monitorovací jednotka pro FV měnič včetně příslušenství, dispečerské řízení (HDO 0/100%)	1	kpl	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč
Regulace topného systému 70 kW včetně příslušenství	1	kpl	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč
Rozvaděč RAC ocelový rozvaděč do venkovního prostředí včetně výzbroje	1	kpl	54 000,00 Kč	54 000,00 Kč
Rozvaděč RDC ocelový rozvaděč do venkovního prostředí včetně výzbroje	1	kpl	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč
AC, DC a datová kabeláž	1	kpl	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč
Doplnění, pospojování hromosvodu	1	kpl	54 000,00 Kč	
Ostatní pomocný materiál (lišty, kabelové žlaby, dutinky, lisovací oka, spojovací materiál, stahovací pásky, bezp. tabulky)	1	kpl	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
				- Kč
<b>Montážní práce:</b>				<b>323 000,00 Kč</b>
Montáž hliníkové konstrukce a FV panelů, optimizérů, venkovní kabeláž	1	kpl	228 000,00 Kč	228 000,00 Kč
Vnitřní montáž (montáž kabelových tras, rozvaděčů, měniče)	1	kpl	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč
Úprava rozvaděče měření, dispečerské řízení (0/100%)	1	kpl	28 000,00 Kč	28 000,00 Kč
Doplnění a pospojování hromosvodu	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Monitorovací a řídicí systém	1	kpl	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
Spuštění a nastavení FVE	1	kpl	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
				- Kč
<b>Ostatní:</b>				<b>35 000,00 Kč</b>
Jeřábnické práce, přesuny materiálu	1	kpl	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč
Doprava	1	kpl	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
Zaškolení obsluhy	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Revize	1	kpl	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
				- Kč
<b>Projekční a administrativní činnosti</b>				<b>75 500,00 Kč</b>
Projektová dokumentace pro provedení stavby	1	kpl	32 000,00 Kč	32 000,00 Kč
Projektová dokumentace skutečného provedení	1	kpl	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč
Kooperace při vyřízení administrativy (licence, připojení k DS)	1	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
				- Kč
<b>Cena bez DPH:</b>				<b>2 186 810,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>459 230,10 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH:</b>				<b>2 646 040,10 Kč</b>